
 
 
 
 
 
 

 
 

 

CIG: B04A05E08E 

All’ Albo 

Ad Amministrazione trasparente 

Al DSGA 

Al SITO WEB 

Agli ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
   VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
   VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 

il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

   VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

   VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
e s.m.i.; 

    VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 
VISTA            la delibera del Consiglio d’Istituto n. 82 del 24 Gennaio 2024 di    

                              approvazione del  programma annuale per l’esercizio finanziario 2024; 

ACCERTATA     la necessità di procede all’acquisto del seguente servizio: servizio di     

                             pernottamento e pensione completa per ospite Progetto Memoria 2023/2024; 

VISTA                    la disponibilità in bilancio; 

RITENUTO           di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento di affidamento diretto del servizio 

di pernottamento con pensione completa presso l’ Agriturismo ”La Rosa Nel Bicchiere” p.i. 

02664740798 con sede in Soveria Mannelli che ha offerto il servizio richiesto a condizioni 

economiche favorevoli alla scuola per un importo di € 250,00 iva al 10% inclusa; 

di assumere l’apposito impegno di spesa per tale somma imputandolo nelle Attività 

all’Aggregato P. 2-10 del programma annuale 2024 scheda Progetto Memoria 

 
ll Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Teresa Pullia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'ex art. 3 comma 2 del d.lg. 39/93 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000360 - 09/02/2024 - VI.3 - U


